1

广东省农村专业技术协会

关于聘请第三届理事会法律顾问人员的通知

各基层农技组织、会员及有关单位：

为加强协会法律事务工作，更好地为会员、基层农技组

织提供专业法律服务，保障协会及会员依法合规运营，根据

协会秘书处提议，经研究决定，现特聘李富民等人为广东省

农村专业技术协会第三届理事会法律顾问。聘期与理事会任

期一致，后续将根据发展需要动态调整更新聘任名单。

此次聘任的法律顾问将主要负责协会及基层农技协、会

员日常法律咨询、合同审查、纠纷调解、法律培训等工作，

为协会各项业务活动提供法律保障和支持。

请以下名单人员于1月15日前登录广东省农技协管理系

统（http://sbxt.gdsnjx.com）注册账号，填报相关信息并下

载聘书。

联系人：陈鸿泽 15360066016（微信同步）

邮 箱：gdnjx12345@126.com

地 址：广州市黄埔区锐丰中心 3 栋 2005 室

附 件 1：广东农技协第三届理事会法律顾问名单

广东省农村专业技术协会

2025 年 12 月 29 日

2

附件 1：广东省农技协第三届理事会法律顾问名单

序 号 姓 名 单位名称

1 李富民 山东隆湶律师事务所

2 杨礼仲 北京德恒（济南）律师事务所

3 王 宏 山东平正大律师事务所

4 王亚敏 北京朱雀律师事务所

5 吴丽丽 山东中敬诚律师事务所

6 张嵘林 泰和泰(济南)律师事务所

7 王付芹 泰和泰(济南)律师事务所

8 滑 莹 山东求新(济南)律师事务所

9 张燕飞 山东求新(济南)律师事务所